Администрация сельского

поселения “Межадор”

“Межадор” сикт

овмÖдчÖминса  администрация

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

18 февраля 2021 г.                                                                                       № 2/5

с.Межадор, Республика Коми

«Об отклонении проекта корректировки правил
землепользования и застройки сельского
поселения «Межадор» и направлении его на
доработку исполнителю

Рассмотрев проект корректировки правил землепользования и
застройки муниципального образования сельского поселения «Межадор» в
соответствии со ст. ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, на основании протокола общественных
обсуждений по проекту корректировки правил землепользования и застройки
сельского поселения «Межадор», с учетом заключения о результатах
общественных обсуждений

администрация сельского поселения «Межадор ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект корректировки правил землепользования и
застройки муниципального образования сельского поселения «Межадор».

2. Направить проект корректировки правил землепользования и
застройки муниципального образования сельского поселения «Межадор» на
доработку с учетом замечаний и предложений, изложенных в заключении о
результатах общественных обсуждений от 28 января 2021 года, прилагаемом
к настоящему Постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации СП
«Межадор».

Глава сельского поселения «Межадор»                                      О.А. Коваленко

	ШУÖМ
	18 февраля 2021 г.                                                                                        № 2/5
	с.Межадор, Республика Коми